花蓮縣政府　函

地址：970270花蓮縣花蓮市府前路17號
承辦人：楊千儀
電話：03-8527843#123
傳真：03-8527873
電子信箱：hk7244@hl.gov.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年11月7日
發文字號：府客藝字第1120223417號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨ATTACH1

主旨：檢送本府辦理「洄瀾靚好客國際文化節」活動海報（電子
檔）1份，請惠予協助公告周知，請查照。

說明：
一、本府以「花蓮走向世界，世界走進花蓮」為概念辦理「洄

瀾靚好客國際文化節」活動，促進大眾沉浸於多元語言及
文化的環境中，增進雙語軟實力。

二、活動資訊如下：
(一)活動時間：112年11月19日（星期日）上午9時至12時。
(二)活動地點：花蓮縣吉安鄉南埔公園（花蓮縣吉安鄉中正

路二段58號）。
(三)活動內容及目標：本活動包含雙語闖關、多元文化展演

及多元文化市集，經由營造客語及英語等雙語環境讓學
生參與其中，提升學生雙語學習興趣及雙語力，也能建
立對多元文化的包容力。

三 、 活 動 詳 情 請 至 本 府 客 家 事 務 處 官 網
（https://hk.hl.gov.tw/）查詢，若有相關問題，請洽光
點整合行銷有限公司李小姐，電話：03-8358916轉215。

正本：本縣各大專院校、本縣各高級中學
副本：本府客家事務處電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
112/11/08

1120009319

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁